
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

01 июля 2020 года                  № 16/97-2 

 

г. Армянск  

 

О дополнительном распределении  бюллетеней  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

 в Конституцию Российской Федерации, передаваемых  участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 51  

 

   В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 

20 марта 2020 года № 244/1806-7, решением территориальной избирательной 

комиссии города Армянска Республики Крым от 11 июня 2020 года              

№ 13/59-2 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», на основании 

обращения участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№51 о дополнительном выделении бюллетеней, территориальная 

избирательная комиссия города Армянска Республики Крым р е ш и л а :  

1. Передать дополнительно  в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 51 по акту следующее количество бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени): 

 

Номер 

 избирательного 

 участка 

Число 

 избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

51 806 20 



         

  2. Определить, что в резерве территориальной избирательной 

комиссии города Армянска Республики Крым будет находиться 1973 (одна 

тысяча девятьсот семьдесят три) бюллетеней для голосования. 

            3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым, участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 51 города Армянска Республики Крым.    

  4.  +Разместить  данное  решение  на  официальном   Портале 

Правительства Республики Крым в подразделе «Территориальные 

избирательные комиссии Республики Крым» на странице территориальной 

избирательной комиссии города Армянска Республики Крым. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии   

города Армянска                                                                  А.П. Глабец 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии           

города Армянска                                                                  С.Н. Хайбрахманова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


